[image: image1.jpg]&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2020

      № 133

О внесении изменений в постановление
администрации города Кизела от 20.12.2019
№ 747 «Об утверждении Положения
о формировании системы оплаты труда
и стимулирования работников муниципальных
образовательных учреждений города Кизела»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.2 ст.53 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 12 части 1 статьи 12, пунктом 11 части 2 статьи 44, пунктом 16 части 5 статьи 46 Устава городского округа «Город Кизел» Пермского края, администрация города Кизела

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кизела от 20.12.2019 № 747 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений города Кизела» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 4 подпунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Информация о предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
2. Обнародовать настоящее постановление в МБУ «Кизеловская библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Возложить контроль за исполнением постановления на начальника Управления образования Павлову В.А.

Глава города Кизела

А.В.Родыгин

СП-постановление № 133 от 02.04.2020,ою